ASELSAN Arnavutluk Şubesi Şube
Tiran

Arnavutluk
Villa Street, Mamica Square, no.3 1034 Tiran Arnavutluk -- --

ASELSAN Cezayir Ofisi

3- Şirketin Ortaklık Yapısı 

irket’in kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000.000 

TL’dir (on milyar Türk Lirası). Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi 4.560.000.000 (dört 

milyar beş yüz altmış milyon Türk Lirası) TL’dir. 

Her biri 1 TL itibari değerde 4.560.000.000 (dört 

milyar beş yüz altmış milyon) adet paya 

bölünmüştür.  

Payların 2.421.818.182 (iki milyar dört yüz yirmi 

bir milyon sekiz yüz on sekiz bin yüz seksen iki) 

adedi A Grubu 2.138.181.818 (iki milyar yüz otuz 

sekiz milyon yüz seksen bir bin sekiz yüz on sekiz) 

adedi B Grubu paylardan oluşmaktadır. Payların 

tamamı nama yazılıdır.  

A Grubu paylar nama yazılı imtiyazlı paylardır. 

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 6’sı A grubu imtiyazlı 

pay sahiplerinden veya onların gösterdiği adaylar 

arasından seçilmektedir.